
15. ERDGAS Mehrkampf-Meeting 2011
Ratingen

16./17.07.2011

Ergebnisse Männer

INTERNET Service: www.mehrkampf-meeting.de

Zeitmessung & Datenservice Kopierservice 

gedruckt:  So 17. Juli 2011 18:31

Zehnkampf

100m Startzeit:  12:00

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis Punkte

1 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 5 10.50 MR975

2 ADDY Jangy LBR 1985 3 10.60 952

3 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 10.61 949

4 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 6 10.68 933

5 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 4 10.75 917

6 CHININ Charlos BRA 1985 7 10.80 906

7 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 2 10.86 892

8 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 2 10.87 890

9 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 3 10.89 885

10 COERTZEN Willem RSA 1982 1 10.97 867

11 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 11.05 850

12 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 5 11.10 838

13 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 2 11.18 821

14 HELWICK Chris USA 1985 4 11.19 819

14 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 6 11.19 819

16 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 3 11.20 817

16 SYSOEV Alexey RUS 1985 8 11.20 817

Zehnkampf

100m  - 1. Lauf Startzeit:  12:00 Wind: +3.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 0.142 11.05 850

2 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 2 0.162 11.18 821

3 HELWICK Chris USA 1985 4 0.140 11.19 819

4 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 3 0.160 11.20 817

Zehnkampf

100m  - 2. Lauf Startzeit:  12:06 Wind: +3.8 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 4 0.154 10.75 917

2 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 2 0.143 10.87 890

3 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 3 0.166 10.89 885

4 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 5 0.141 11.10 838

5 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 6 0.132 11.19 819

Zehnkampf

100m  - 3. Lauf Startzeit:  12:12 Wind: +3.4 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 5 0.153 10.50 MR975

2 ADDY Jangy LBR 1985 3 0.164 10.60 952

3 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 0.169 10.61 949

4 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 6 0.143 10.68 933

5 CHININ Charlos BRA 1985 7 0.160 10.80 906

6 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 2 0.157 F1 10.86 892

7 COERTZEN Willem RSA 1982 1 0.174 10.97 867

8 SYSOEV Alexey RUS 1985 8 0.157 11.20 817
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400m Startzeit:  17:50

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis Punkte

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 3 48.19 900

2 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 5 48.46 887

3 CHININ Charlos BRA 1985 6 48.86 868

4 ADDY Jangy LBR 1985 2 48.99 862

5 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 3 49.22 851

6 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 2 49.40 842

7 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 3 49.51 837

8 COERTZEN Willem RSA 1982 3 49.78 825

9 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 4 49.83 822

10 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 50.34 799

11 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 4 50.70 783

12 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 4 51.12 764

13 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 2 51.29 756

14 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 2 51.44 749

15 HELWICK Chris USA 1985 5 51.76 735

16 SYSOEV Alexey RUS 1985 4 52.72 694

Zehnkampf

400m  - 1. Lauf Startzeit:  17:50

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 3 0.226 49.22 851

2 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 0.151 50.34 799

3 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 4 0.144 51.12 764

4 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 2 0.187 51.44 749

Zehnkampf

400m  - 2. Lauf Startzeit:  17:56

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Fn Ergebnis Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 2 0.170 49.40 842

2 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 3 0.152 F1 49.51 837

3 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 4 0.152 50.70 783

Zehnkampf

400m  - 3. Lauf Startzeit:  18:02

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 COERTZEN Willem RSA 1982 3 0.165 49.78 825

2 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 2 0.147 51.29 756

3 HELWICK Chris USA 1985 5 51.76 735

4 SYSOEV Alexey RUS 1985 4 0.162 52.72 694
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400m  - 4. Lauf Startzeit:  18:08

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 3 0.176 48.19 900

2 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 5 0.160 48.46 887

3 CHININ Charlos BRA 1985 6 0.162 48.86 868

4 ADDY Jangy LBR 1985 2 0.188 48.99 862

5 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 4 0.152 49.83 822

Zehnkampf

1500m Startzeit:  18:05

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 3 4:21.42 802

2 COERTZEN Willem RSA 1982 6 4:26.51 768

3 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 14 4:33.77 720

4 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 2 4:36.17 705

5 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 8 4:36.83 700

6 HELWICK Chris USA 1985 12 4:37.00 699

7 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 9 4:39.36 684

8 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 11 4:41.70 670

9 CHININ Charlos BRA 1985 4 4:42.59 664

10 SYSOEV Alexey RUS 1985 10 4:42.75 663

11 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 13 4:48.36 629

12 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 1 4:49.44 622

13 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 7 4:53.22 599

14 ADDY Jangy LBR 1985 5 5:23.11 434

Zwischenzeiten 400m 1:06.88 BOURAADA Larbi (ALG)

800m 2:18.58 BOURAADA Larbi (ALG)

1200m 3:32.91 BOURAADA Larbi (ALG)

Zehnkampf

110m Hürden Startzeit:  11:30

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn Ergebnis Punkte

1 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 3 14.14 957

2 CHININ Charlos BRA 1985 7 14.28 939

3 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 4 14.35 930

4 COERTZEN Willem RSA 1982 6 14.49 912

5 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 5 14.49 912

6 ADDY Jangy LBR 1985 4 14.49 912

7 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 3 14.50 911

8 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 6 14.54 906

9 BOURAADA Larbi ALG 1988 2 14.65 892

10 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 2 14.79 875

11 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 3 14.99 851

12 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 4 15.17 829

13 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 5 15.32 811

14 HELWICK Chris USA 1985 2 15.42 799

15 SYSOEV Alexey RUS 1985 5 15.76 760

16 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 6 16.12 719
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110m Hürden  - 1. Lauf Startzeit:  11:30 Wind: -0.7 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 3 0.199 14.99 851

2 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 4 0.200 15.17 829

3 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 5 0.171 15.32 811

4 HELWICK Chris USA 1985 2 15.42 799

5 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 6 0.167 16.12 719

Zehnkampf

110m Hürden  - 2. Lauf Startzeit:  11:36 Wind: +0.5 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 4 0.163 14.35 930

2 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 3 0.160 14.50 911

3 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 6 0.143 14.54 906

4 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 2 0.143 14.79 875

5 SYSOEV Alexey RUS 1985 5 0.173 15.76 760

Zehnkampf

110m Hürden  - 3. Lauf Startzeit:  11:42 Wind: -0.3 m/s 

Rg Name Verein Nat Geburtstag Bahn
Reaktions-

zeit
Ergebnis Punkte

1 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 3 0.172 14.14 957

2 CHININ Charlos BRA 1985 7 0.155 14.28 939

3 COERTZEN Willem RSA 1982 6 0.186 14.49 912

4 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 5 0.160 14.49 912

5 ADDY Jangy LBR 1985 4 0.188 14.49 912

6 BOURAADA Larbi ALG 1988 2 0.204 14.65 892

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

Zehnkampf

Hochsprung  - Gruppe A Startzeit:  15:50

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 2.06 859

2 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 6 2.03 831

3 COERTZEN Willem RSA 1982 7 2.03 831

4 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 5 1.94 749

5 SYSOEV Alexey RUS 1985 8 1.94 749

6 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 1 1.94 749

7 HELWICK Chris USA 1985 3 1.91 723

8 CHININ Charlos BRA 1985 9 1.91 723

9 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 2 1.88 696
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Hochsprung  - Gruppe A (cont.)
Hochsprung  - Gruppe A 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09

1 BOURAADA Larbi - - - o - o o o xo xxo xxo

2 FRICKE Steffen - - - - - xo - xxo o xo xxx

3 COERTZEN Willem - - - - o - o o o xxo xxx

4 BEHRENBRUCH Pascal - - o o o o o xxx

5 SYSOEV Alexey o o o o xo o o xxx

6 NIKLAUS André - - o - o o xxo xxx

7 HELWICK Chris - - - o - xo xxx

8 CHININ Charlos - - - o - xxo - xxx

9 FREIMUTH Rico - o xo o xxo xxx

ZehnkampfZehnkampf

Hochsprung  - Gruppe B Startzeit:  15:50

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 ADDY Jangy LBR 1985 8 1.91 723

2 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 7 1.91 723

3 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 5 1.91 723

4 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 4 1.88 696

5 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 2 1.88 696

6 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 1 1.82 644

7 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 3 1.82 644

LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 6 n.a.

1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94

1 ADDY Jangy - o o o o o xxx

2 ALBERT Lars - xo xo o o o xxx

3 HECHLER Simon - - o xo xo xxo xxx

4 PREY Matthias - o xo xxo o xxx

5 MARGIS Thorsten - xo o xo xxo xxx

6 KAHLERT Steffen - xxo o xxx

7 HEINKE Lars Niklas xo o xo xxx

SPINNER Patrick -

Zehnkampf

Stabhoch Startzeit:  13:45

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 7 4.80 849

1 HELWICK Chris USA 1985 5 4.80 849

1 SYSOEV Alexey RUS 1985 7 4.80 849

2 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 4 4.60 790

3 ADDY Jangy LBR 1985 2 4.50 NR760

3 CHININ Charlos BRA 1985 8 4.50 760

3 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 1 4.80 849

4 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 3 4.70 819

5 BOURAADA Larbi ALG 1988 2 4.70 819

5 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 5 4.50 760

5 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 3 4.50 760

6 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 4 4.40 731

7 COERTZEN Willem RSA 1982 6 4.30 702

8 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 1 4.20 673

LAC ElmALBERT Lars GER 1982 6 n.a.

TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 8 n.a.
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Stabhoch (cont.)
Stabhoch

1 HEINKE Lars Niklas - - - o - o - xo xo xxx

1 HELWICK Chris - - - o xo o xxo xxx

1 SYSOEV Alexey o - o - xo o xxo xxx

2 HECHLER Simon o - o o o o xxo xxx

3 ADDY Jangy o o o o xxo xo xxx

3 CHININ Charlos xxo - o o o xo xxx

3 FREIMUTH Rico - o - o xxo o xxo xxx

4 NIKLAUS André - - o o o o xxx

5 BOURAADA Larbi - - - xxo - xxo xxx

5 MARGIS Thorsten o - o o o xxo xxx

5 PREY Matthias - o o o o xxo xxx

6 BEHRENBRUCH Pascal - - o xxx

7 COERTZEN Willem o - o o xxx

8 FRICKE Steffen o - o xxx

ALBERT Lars -

KAHLERT Steffen - - -

ZehnkampfZehnkampf

Stabhoch  - Gruppe A Startzeit:  13:45

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 HELWICK Chris USA 1985 5 4.80 849

1 SYSOEV Alexey RUS 1985 7 4.80 849

3 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 1 4.80 849

4 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 3 4.70 819

5 BOURAADA Larbi ALG 1988 2 4.70 819

6 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 4 4.40 731

LAC ElmALBERT Lars GER 1982 6 n.a.

TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 8 n.a.

4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

1 HELWICK Chris - - - o xo o xxo xxx

1 SYSOEV Alexey o - o - xo o xxo xxx

3 FREIMUTH Rico - o - o xxo o xxo xxx

4 NIKLAUS André - - o o o o xxx

5 BOURAADA Larbi - - - xxo - xxo xxx

6 BEHRENBRUCH Pascal - - o xxx

ALBERT Lars -

KAHLERT Steffen - - -

Zehnkampf

Stabhoch  - Gruppe B Startzeit:  13:45

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 7 4.80 849

2 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 4 4.60 790

3 ADDY Jangy LBR 1985 2 4.50 NR760

3 CHININ Charlos BRA 1985 8 4.50 760

5 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 5 4.50 760

5 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 3 4.50 760

7 COERTZEN Willem RSA 1982 6 4.30 702

8 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 1 4.20 673

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90

1 HEINKE Lars Niklas - - - o - o - xo xo xxx

2 HECHLER Simon o - o o o o xxo xxx

3 ADDY Jangy o o o o xxo xo xxx

3 CHININ Charlos xxo - o o o xo xxx

5 MARGIS Thorsten o - o o o xxo xxx

5 PREY Matthias - o o o o xxo xxx

7 COERTZEN Willem o - o o xxx

8 FRICKE Steffen o - o xxx
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Weitsprung Startzeit:  13:00

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 16 7.94 *MR1045

2 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 13 7.77 1002

3 CHININ Charlos BRA 1985 17 7.69 982

4 COERTZEN Willem RSA 1982 14 7.64 970

5 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 15 7.52 940

6 LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 12 7.44 920

7 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 10 7.42 915

8 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 4 7.32 891

9 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 6 7.30 886

10 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 9 7.21 864

11 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 2 7.21 864

12 ADDY Jangy LBR 1985 11 7.20 862

13 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 8 7.12 842

14 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 5 7.09 835

15 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 1 7.02 818

16 HELWICK Chris USA 1985 3 6.97 807

17 SYSOEV Alexey RUS 1985 7 6.68 739

1 2 3

1 BOURAADA Larbi 7.81 7.65 7.94(+2.3) (+1.7) (+2.7)

2 HECHLER Simon 7.73 7.77 7.54(+2.0) (+3.2) (+4.0)

3 CHININ Charlos 7.58 7.69 7.64(+2.1) (+3.0) (+3.8)

4 COERTZEN Willem 7.46 7.46 7.64(+0.8) (+1.6) (+2.6)

5 PREY Matthias 7.52 - -(+2.8)

6 SPINNER Patrick 7.44 - -(+3.6)

7 FREIMUTH Rico 7.42 7.25 7.13(+2.2) (+1.9) (+3.3)

8 MARGIS Thorsten 7.15 x 7.32(+1.2) (+2.3) (+2.4)

9 FRICKE Steffen 7.04 7.19 7.30(+3.2) (+1.2) (+0.6)

10 BEHRENBRUCH Pascal7.21 6.90 7.12(+1.9) (+3.8) (+3.5)

11 HEINKE Lars Niklas 7.04 7.21 x(+1.3) (+2.7) (+2.9)

12 ADDY Jangy x 7.20 6.99(+1.0) (+1.3) (+0.2)

13 NIKLAUS André 7.12 - -(+1.2)

14 ALBERT Lars 7.07 7.09 x(+2.7) (+3.0) (+1.8)

15 KAHLERT Steffen 6.57 6.73 7.02(+1.8) (+1.7) (+2.0)

16 HELWICK Chris 6.89 6.91 6.97(+3.0) (+1.8) (+2.7)

17 SYSOEV Alexey 6.68 6.66 6.42(+2.1) (+2.8) (+2.8)
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Kugelstoßen Startzeit:  14:40

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 9 16.02 852

2 SYSOEV Alexey RUS 1985 8 15.72 834

3 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 7 15.55 824

4 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 2 15.49 820

5 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 3 14.85 780

6 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 5 14.75 774

7 ADDY Jangy LBR 1985 6 14.61 766

8 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 4 14.44 755

9 HELWICK Chris USA 1985 3 13.69 709

10 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 6 13.54 700

11 COERTZEN Willem RSA 1982 7 13.52 699

12 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 13.28 684

13 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 2 13.23 681

14 CHININ Charlos BRA 1985 8 13.17 678

15 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 12.82 656

16 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 1 12.81 656

LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 1 o.g.V. 0

1 2 3

1 BEHRENBRUCH Pascal15.92 16.02 x

2 SYSOEV Alexey 14.53 15.72 x

3 ALBERT Lars 15.31 15.55 x

4 PREY Matthias 14.49 15.49 -

5 NIKLAUS André 14.43 14.18 14.85

6 MARGIS Thorsten 14.75 14.43 14.50

7 ADDY Jangy 14.61 13.57 x

8 FREIMUTH Rico 14.37 x 14.44

9 HELWICK Chris 11.86 13.59 13.69

10 FRICKE Steffen 13.53 x 13.54

11 COERTZEN Willem 13.14 13.52 x

12 KAHLERT Steffen 13.09 13.28 13.03

13 HECHLER Simon 12.61 12.36 13.23

14 CHININ Charlos 12.79 13.17 13.01

15 BOURAADA Larbi 12.82 x x

16 HEINKE Lars Niklas x 12.66 12.81

SPINNER Patrick x - -

Zehnkampf

Kugelstoßen  - Gruppe A Startzeit:  14:40

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 9 16.02 852

2 SYSOEV Alexey RUS 1985 8 15.72 834

3 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 7 15.55 824

4 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 2 15.49 820

5 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 3 14.85 780

6 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 5 14.75 774

7 ADDY Jangy LBR 1985 6 14.61 766

8 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 4 14.44 755

LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 1 o.g.V. 0

1 2 3

1 BEHRENBRUCH Pascal15.92 16.02 x

2 SYSOEV Alexey 14.53 15.72 x

3 ALBERT Lars 15.31 15.55 x

4 PREY Matthias 14.49 15.49 -

5 NIKLAUS André 14.43 14.18 14.85

6 MARGIS Thorsten 14.75 14.43 14.50

7 ADDY Jangy 14.61 13.57 x

8 FREIMUTH Rico 14.37 x 14.44

SPINNER Patrick x - -
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Kugelstoßen  - Gruppe B Startzeit:  14:40

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 HELWICK Chris USA 1985 3 13.69 709

2 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 6 13.54 700

3 COERTZEN Willem RSA 1982 7 13.52 699

4 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 5 13.28 684

5 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 2 13.23 681

6 CHININ Charlos BRA 1985 8 13.17 678

7 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 12.82 656

8 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 1 12.81 656

1 2 3

1 HELWICK Chris 11.86 13.59 13.69

2 FRICKE Steffen 13.53 x 13.54

3 COERTZEN Willem 13.14 13.52 x

4 KAHLERT Steffen 13.09 13.28 13.03

5 HECHLER Simon 12.61 12.36 13.23

6 CHININ Charlos 12.79 13.17 13.01

7 BOURAADA Larbi 12.82 x x

8 HEINKE Lars Niklas x 12.66 12.81

Zehnkampf

Diskus Startzeit:  12:30

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 SYSOEV Alexey RUS 1985 16 50.21 875

2 CHININ Charlos BRA 1985 9 48.38 837

3 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 12 47.78 824

4 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 10 47.42 817

5 ADDY Jangy LBR 1985 11 46.85 805

6 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 13 46.74 803

7 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 15 46.33 794

8 HELWICK Chris USA 1985 8 45.66 780

9 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 4 45.18 771

10 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 7 44.12 749

11 COERTZEN Willem RSA 1982 6 42.73 720

12 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 3 42.40 713

13 LAC ElmALBERT Lars GER 1982 14 42.34 712

14 TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 1 40.64 678

15 BOURAADA Larbi ALG 1988 2 40.34 671

16 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 5 36.06 585

1 2 3

1 SYSOEV Alexey 46.14 50.21 x

2 CHININ Charlos 48.38 x x

3 PREY Matthias x 47.78 x

4 FREIMUTH Rico 42.94 43.01 47.42

5 ADDY Jangy 46.85 45.89 35.49

6 NIKLAUS André 44.61 46.74 x

7 BEHRENBRUCH Pascal x 46.33 x

8 HELWICK Chris 45.66 41.50 45.07

9 HECHLER Simon 45.18 - -

10 MARGIS Thorsten x 44.12 x

11 COERTZEN Willem x 41.99 42.73

12 HEINKE Lars Niklas 41.38 36.06 42.40

13 ALBERT Lars x x 42.34

14 KAHLERT Steffen 40.64 38.30 39.93

15 BOURAADA Larbi 39.00 38.09 40.34

16 FRICKE Steffen x 36.06 x
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Speerwurf Startzeit:  16:15

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Ergebnis Punkte

1 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 14 71.40 MR911

2 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 8 65.04 814

3 COERTZEN Willem RSA 1982 13 64.16 801

4 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 6 62.08 769

5 HELWICK Chris USA 1985 10 60.87 751

6 SYSOEV Alexey RUS 1985 11 60.11 739

7 BOURAADA Larbi ALG 1988 12 58.05 709

8 ADDY Jangy LBR 1985 4 57.20 696

9 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 5 57.06 694

10 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 1 56.94 692

11 CHININ Charlos BRA 1985 2 56.65 688

12 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 9 56.58 687

13 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 3 56.30 682

14 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 7 54.62 657

1 2 3

1 BEHRENBRUCH Pascal66.31 71.40 68.83

2 FREIMUTH Rico 57.74 58.28 65.04

3 COERTZEN Willem 64.16 62.16 62.39

4 NIKLAUS André 62.08 - -

5 HELWICK Chris 60.87 x -

6 SYSOEV Alexey 60.03 58.64 60.11

7 BOURAADA Larbi 53.82 55.65 58.05

8 ADDY Jangy 57.20 x 54.09

9 MARGIS Thorsten 57.01 56.91 57.06

10 FRICKE Steffen 56.13 54.23 56.94

11 CHININ Charlos 52.20 56.65 49.42

12 PREY Matthias 52.44 56.58 53.74

13 HEINKE Lars Niklas 56.22 55.15 56.30

14 HECHLER Simon 53.11 52.34 54.62

Zehnkampf

Startzeit:  16:15

Rg Name Verein Nat Geburtstag Pos Gesamt

1 BOURAADA Larbi ALG 1988 4 8302 PB

2 Hallesche LAFFREIMUTH Rico GER 1988 7 8287 PB

3 LG Eintracht FrankfurtBEHRENBRUCH Pascal GER 1985 3 8232 SB

4 COERTZEN Willem RSA 1982 6 8095 SB

5 CHININ Charlos BRA 1985 5 8045

6 Ahrensburger TSVPREY Matthias GER 1988 15 7923

7 LA-Team SaarHECHLER Simon GER 1989 9 7903

8 LG NIKE BERLINNIKLAUS André GER 1981 14 7874

9 ADDY Jangy LBR 1985 1 7772

10 SYSOEV Alexey RUS 1985 17 7719

11 Hallesche LAFMARGIS Thorsten GER 1989 13 7707 PB

12 HELWICK Chris USA 1985 11 7671

13 VfB Germania HalberstadtFRICKE Steffen GER 1983 8 7610 PB

14 LAV Bayer Uerdingen/DormagenHEINKE Lars Niklas GER 1989 10 7580

LAC ElmALBERT Lars GER 1982 2 aufg.

TuS WunstorfKAHLERT Steffen GER 1987 12 aufg.

LG Ortenau NordSPINNER Patrick GER 1985 16 aufg.
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